
令和 5 年 11 月 

 

お客さま各位 

                                      甲府信用金庫 

 

「債券残高明細利払償還のお知らせ」の送付終了について 

 

 平素は甲府信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、SDGｓ達成への取組みの一環として紙資源の節約のため、「債券残高明細利

払償還のお知らせ」について年内の発送をもって終了させていただきます。 

 終了後、お取引の内容につきましては、定期的にご案内しております「取引残高報告書」ならび

に「特定口座年間取引報告書」または「債券利払・償還金支払い通知書」にてご確認いただきます

ようお願い申し上げます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

1. 送付終了月 

   令和 5 年 12 月（令和 6 年 2 月の利払償還分）の発送をもって終了いたします。 

 

2. 終了後のご確認方法 

（1）利金・償還金 

・一般口座でお取引のお客さまは、「債券利払・償還金支払通知書」にてご確認ください。 

        利払・償還日の月末基準で作成し、翌月郵送しております。 

・特定口座でお取引のお客さまは、「特定口座年間取引報告書」にてご確認ください。 

     12 月末基準で作成し、1 月に郵送しております。    

 

（2）債券お預かり残高 

・「債券取引残高報告書」にて ご確認ください。 

3、6、9、12 月末基準で作成し、翌月郵送しております。 

ただし、3、6、9、12 月末の各月末の直前 3 ヵ月間にお取引がない場合は、原則 1 年に 

一度作成いたします。 

 

                甲府信用金庫 

                登録金融機関：関東財務局長（登金）第 215 号／加入協会なし                                                 

                お問合せ先 

                甲府信用金庫 事務集中課サポートグループ ℡055-231-2811 


